
evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.: 369/2014/PS/091/D3

evidenční číslo smlouvy poskytovatele: 1-030/2015/FO 3382&#39; 2022&#39; “LK“

!J0..

Rízzení letového provozu

České republiky

Dodatek č. 3 ke smlouvě o zajišvťovávní bezpečnostních služeb

v objektech RLP CR, s.p.

uzavřené podle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník“), ve znění dodatku č. 1 podepsaného dne 18. 12. 2015 a dodatku č. 2

podepsaného dne 1. 8. 2017

(dále jen „dodatek“)

1. Smluvní strany

Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s.p.)
se sídlem: Navigační 787, 252 61 Jeneč

XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX X XXXXXXXXX
IČO: 497 10 371

DIČ: CZ699004742

bankovní spojení: ČSOB Praha 5, č. účtu 88153/0300

SWIFT kód: CEKOCZPP

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle A, vložce 10771,

(dále jen „objednatel&quot;)

a

CENTR GROUP, a.s.

se sídlem: Na příkopě 1096/19, Staré Město, 110 00 Praha 1

XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX
IČO: 268 65 301

DIČ: CZ26865301

XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddíle B, vložce 11290

(dále jen „poskytovatel“)

(objednatel a poskytovatel rovněž jako „smluvní strany“).



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.: 369/2014/PS/091/D3

evidenční číslo smlouvy poskytovatele: 1-030/2015/FO

2.1

2.2

2.3

3.1

3.2

3.3

3.4

Preambule

Smluvní strany uzavřely dne 09.10.2015 smlouvu o zajišťování bezpečnostních služeb

v objektech ŘLP ČR, s.p. (číslo smlouvy objednatele: 369/2014/PS/091), ve znění dodatku č. 1

podepsaného dne 18. 12. 2015 a dodatku č. 2 podepsaného dne 1. 8. 2017 (dále jen
„smlouva“).

Obě smluvní strany se po vzájemné dohodě usnesly na změně smlouvy podle § 222 odst. 4 a 6

zák. č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „ZZVZ“) tak, jak je níže uvedeno.

Důvody pro změnu smlouvy podle § 222 ZZVZ jsou následující:

navýšení minimální mzdy,

zavedení nové služby na vyžádání- „Výjezdová skupina pro areál IATCC“,

navýšení počtu pracovníků pro případ požadavku na zvýšenou ostrahu v areálu IATCC,

navýšení počtu kontrolních pochůzek v areálu IATCC,

navýšení bezplatných výjezdů objednatele z důvodu kontroly dojezdových časů uvedených
v Příloze č. 1.

Dalšími důvody pro změnu smlouvy jsou:

- aktualizace kontaktních údajů smluvních stran,

- aktualizace seznamu střežených objektů uvedených v Příloze č. 1,

- aktualizace požadavku na splnění profesní kvalifikace pro činnost strážný v Příloze č. 3.

Předmět dodatku

Článek 2, bod 2.2 se doplňuje tak, že na konci části c) „Zajištění monitorovacích služeb, včetně

výjezdů zásahové jednotky k objektům ŘLP ČR, s.p. a zajištění případného střežení těchto

objektů (dále jen „monitorovací službv“)“ se vkládá nový text, který zní následovně:

 

 

 

„cd) Výjezdová skupina pro areál IATCC - na vyžádání objednatele zajištění Výjezdové
skupiny v režimu H24/D7 v případě vzniku mimořádné události nebo zjištění nestandardní

situace vareálu IATCC, a to za pomoci 1 vozidla s min. 2 pracovníky poskytovatele.

Výjezdová skupina posílí ostrahu areálu IATCC do doby odvolání objednatelem.

Specifikace areálu IATCC a dojezdový čas od vyžádání Výjezdové skupiny jsou uvedeny
v Příloze č. 1 této smlouvy.“

Článek 3, bod 3.1 se mění tak, že se částka „3 060 414,- Kč (slovy: tři miliony šedesát tisíc čtyři
sta čtrnáct korun českých)“ nahrazuje částkou „3 610 530,- Kč (slovy: tři miliony šest set deset

tisíc pět set třicet korun českých)“.

Článek 3, bod 3.2 se mění tak, že se Částka platby za pravidelnou ostrahu areálu IATCC -

měsíční paušál „182 871 ,- Kč/měsíc“ nahrazuje částkou „228 714,- Kč/měsíc“.

Článek 9, bod 9.1 se mění následovně:

„Zvýšená ostraha areálu IATCC dle odst. 2.2 ab) této smlouvy bude poskytovatelem zajišťována
na základě písemného vyžádání kontaktní osoby objednatele dle odst. 9.16 této smlouvy,
konkrétně vedoucího oddělení BPS nebo jeho zástupce. Poskytovatel je povinen zajistit
navýšení počtu pracovníků poskytujících Ostrahu areálu IATCC o 4 pracovníky do 120 min. a o

další 2 pracovníky do 24 hod. od doby vyžádání zvýšené ostrahy vareálu IATCC. Tito

pracovníci poskytovatele musí splňovat veškeré požadavky uvedené vPříIoze č. 3 této

smlouvy. Poskytování Zvýšené ostrahy vyšším počtem pracovníků vychází ze vzájemného
ujednání mezi objednatelem a poskytovatelem.

 

Stránka 2 z 4



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.: 369/2014/PS/091/D3

evidenční číslo smlouvy poskytovatele: 1-030/2015/FO

3.5

3.6

3.7

3.8

Střežení objektů dle odst. 2.2 cc) bude poskytovatelem poskytováno na základě telefonického

vyžádání pověřeného pracoviště objednatele a následně písemně potvrzeno kontaktní osobou

objednatele dle odst. 9.16 této smlouvy, konkrétně vedoucím oddělení BPS nebo jeho
zástupcem.“

Článek 9, bod 9.15 se mění následovně:

„Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel je oprávněn provést 2 x měsíčně bezplatně
kontrolu dojezdových časů uvedených v Příloze č. 1 na libovolném objektu dle Přílohy č. 1 této

smlouvy.“

Článek 9, bod 9.16 se mění následovně:

XXXXXXXXXX XXXXXX XXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX

XX XXXXXXXXXXXX

XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX
X

XXXXXXXXX XXXX XXXX XXX XX XXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX XXXXXXXXX XX XXXXXXXXXX X XXXXXXXXXXXXXX X XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

XXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXX XXX XXX XXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXX

XXXXX XXXXXXXXX X XXXXXXXXX XXX XXXXX XXX XXXX XXXXXXXX
X

XXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXX XXX XXX XXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXX

XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXX XXX XXX XXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX

XX XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXXX

XXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XXXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXX XXXXXXXX

XXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX
X

XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Příloha č. 1 smlouvy se vypouští a nahrazuje se novou přílohou č. 1, která tvoří nedílnou

součást tohoto dodatku.

Příloha č. 3 smlouvy se doplňuje tak, že na konci části a) Ostraha areálu IATCC a části c)
Zajištění monitorovacích služeb, včetně výjezdů zásahové iednotkv k obiektům ŘLP ČR, s.p. a

zajištění případného střežení těchto obiektů (dále ien „monitorovací službv“) se vkládá nový
text, který zní následovně:

 

Stránka 3 z 4



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.: 369/2014/PS/091/D3

evidenční číslo smlouvy poskytovatele: 1-030/2015/FO

„Splnění profesní kvalifikace pro činnost strážný (kód 68-008-E) lze rovněž prokázat:

i. vysokoškolským vzděláním, nebo

ii. vyšším odborným vzděláním právnického, bezpečnostního nebo obdobného zaměření,
nebo

iii. středním vzděláním s maturitní zkouškou v oboru bezpečnostním nebo právním a 3 roky
praxe v oboru ostraha majetku a osob, nebo

iv. středním vzděláním s maturitní zkouškou, 3 roky praxe v oboru ostraha majetku a osob a

osvědčením 0 rekvalifikaci nebo jiným dokladem o odborné kvalifikaci pro příslušnou

pracovní činnost, vydaným akreditovaným zařízením“.

4. Závěrečná ustanovení dodatku

4.1 Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.

4.2 Tento dodatek se uzavírá elektronicky, a to pouze vjednom elektronickém vyhotovení.

4.3 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

jeho uveřejnění v registru smluv.

4.4 Uveřejnění. Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel je povinen uveřejnit tento dodatek v

registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších
předpisů. Při uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv budou znečitelněny zejména tyto

údaje: bankovní spojení a číslo účtu poskytovatele, jméno osoby zastupující objednatele v čl. 1.

a u podpisu, jména a kontaktní údaje osob v bodě 3.6 tohoto dodatku a podpisy na dodatku.

4.5 Nedílnou součástí tohoto dodatku je následující příloha:

Příloha č. 1 - „Seznam a popis objektů ŘLP ČR, s.p.“, která tvoří novou přílohu č. 1 smlouvy.

V Jenči dne:

Digitálně podepsal:

objednatel

lng. Miloslava Mezerová

ředitelka Útvaru lidských zdrojů a logistiky

Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s.p.)

V Praze dne:

&#39; ° &#39; Digitálně podepsal Richard MartinákRICha rd M3 rtl na
Datum: 2022.12.12 12:23:33 +01 &#39;00&#39;

poskytovatel

Richard Martinák

člen představenstva

CENTR GROUP, as.

 

Stránka 4 z 4



lokalita

Letecká škola

L0- B

P82 středisko

RLB BUKOP

RLB BUKOP - NZ náhradní

RLB BUKOP - domek VKV

RLB PlSEK

RLB -NZ

RLB -domek VKV

OW HORY

NDB 4. km 28

Seznam a popis objektů s.p.

popis objektu

5 NP a 4 NP

budova 3 NP

budova 2 NP

budova 2 NP

budova 4 NP + 1PP

budova4 NP

budova 7 NP + věž

2 místnosti

budova 2 NP + věž

4 místnosti

3 místnosti

3 místnosti

3 místnosti

souřadnice objektu

3.133&quot;N, 14°11&#39;58.183&quot;E

0.965&quot;N, 14°11&#39;49.473&quot;E

6.367&quot;N, 14°11&#39;49.715&quot;E

6.082&quot;N, 14°11&#39;47.050&quot;E

.392&quot;N, 14°17&#39;28.853&quot;E

14°17&#39;27.057&quot;E

46.3&quot;N, 14°17&#39;45.66&quot;E

.86“N 16°8&#39;0.04&quot;E

.18&quot;N, 16°7&#39;58.8&quot;E

16°8&#39;8.02&quot;E

47&#39;5.94&quot;N, 14°2&#39;5.36&quot;E

47&#39;6.44&quot;N, 14°2&#39;6.70&quot;E

47&#39;3.94&quot;N, 14°1&#39;50.44&quot;E

.00&quot;N, 15°32&#39;43.98&quot;E

.73&quot;N, 15°1&#39;54.82&quot;E

.50&quot;N, 12°24&#39;20.56&quot;E

49.64&quot;N, 13°41&#39;26.4&quot;E

42&#39;15.43&quot;N, 15°4&#39;0.18&quot;E

47&#39;45.27&quot;N, 16°40&#39;43.31&quot;E

1&#39;56.38&quot;N, 14°52&#39;28.91&quot;E

&#39;59,65“N, 14°37&#39;16.81&quot;E

1&#39;13.17&quot;N,13°47&#39;30.11&quot;E

41.5&quot;N 16°40&#39;6.85&quot;E

0&#39;23.85&quot;N 16°42&#39;26.86&quot;E

Příloha Č. 1 kdodatku Č. 369/2014/PS/091/D3

doba

adresa objektu dojezdu

(minuty)

9

poznámka

787

787

ústředí 284

ústředí 285

1

1

1

1 9

K Letišti 934, 160 08 Praha 6 19

K Letišti 1040/10 160 08 Praha 6 9

Buchtův kopec, 592 03 Sněžné

č. 16, obec Čenkov, kat.

území Čenkovu Přibramy

 


